关于举办“2019 年安徽省机器人大赛

单片机与嵌入式系统竞赛”的通知

安徽省各高校：

根据教育厅 2019.3.4“安徽省教育厅关于 2019年安徽省大学生学科和技能竞赛工作安

排的通知”和 2019.3.20“2019 年安徽省机器人大赛赛项规程”文件精神，举办 2019 年

“安徽省机器人大赛-单片机与嵌入式系统竞赛”，安徽省机器人大赛-单片机与嵌入式系

统竞赛定于 2019 年 5 月 11 日至 12 日在安徽职业技术学院举行。现将竞赛相关事宜通知如

下：

一、竞赛组织主办单位：安徽省教育厅

承办单位：安徽职业技术学院、合肥工业大学、合肥学院

安徽省高等学校计算机教育研究会

赛事技术支持单位：安徽福讯信息技术有限公司 合肥炜煌电子科技有限公司

二、赛事机构：安徽省机器人大赛组织委员会，仲裁与监督委员会，组委会下设单片机及

嵌入式系统竞赛技术委员会。

三、竞赛模式和环境：

竞赛模式：本届竞赛采用“最小系统板+功能模块”的组合方式完成竞赛。

四、关键日期：

报名截止日期：2019年 4月 30日

竞赛举办日期：2019年 5月 11日至 12日

赛期为二天：其中第一天为报到、熟悉场地和竞赛开幕式；第二天为正式比赛时间。

其他技术细则另行通知。

五、报名方式：本次比赛采用网上报名方式。参赛学校需要通过大赛官网系统报名。网上

报名网址：http://www.ahjsjjy.com。

六、竞赛地点：安徽职业技术学院（新站区淮海大道文忠路交叉口）。

七、竞赛安排：

竞赛报到日期：2019年 5月 11日 12:00-14:50

竞赛报到地点：安徽职业技术学院 信息楼一楼大厅，本次竞赛免费，组委会不统一安

排住宿，食宿费、交通费自理。

八、联系人

领队及指导老师 QQ群：275026701（研究会单片机竞赛）

    竞赛技术相关：高先和，合肥学院电子信息与电气工程系，18605515285，

赛事事物相关：杨兴明，合肥工业大学计算机与信息学院，13966669525，

承办方相关：胡春雷，安徽职业技术学院，18298020604，

陈  锋，安徽职业技术学院  18110927531

在 5月 11日将有志愿者与报名参赛的队伍联系，提供向导服务。

安徽省机器人大赛组织委员会

                                                   2019年 4月 5日

http://www.ahedu.gov.cn/1569/view/619760.shtml
https://www.sogou.com/link?url=DSOYnZeCC_oXHu14sy8KHAd9F_UcfwTu

其它事项说明：

参赛队伍：每名学生只能参加一个队，每队不超过 2 名在校学生；每队指导老师不多于 2

名；每校设领队一名（可以是指导教师兼任）；每校参加队数原则上不超过 10

支；所有参赛队总数 A、B 平台不超过 350 支，C 平台不超过 5 0 支。（报名截

止时若有余额，组委会将根据以往参赛情况，适当增加成绩优秀学校参赛队的

数量，报名办法另行通知。）

竞赛方式：最小系统板分为 A、B、C 类平台，竞赛 A 类平台：包括 STC12C5A60S2 单片机、

MSP430F149 单片机、ATmega16 单片机和 PIC16F877A 单片机（各学校任选一款

板参赛）；竞赛 B 类平台：STM32F103ZET6（C8T6）微处理器；竞赛 C 类平

台：FPGA 型号：Xilinx 公司 Artix-7 FPGA。A、B、C 平台各学校自带，

并以现场编程及电路连接的方式完成命题任务。现场发布题目、现场完成、现

场评分。参赛学生可以携带诸如书、手册等纸质参考资料，不能携带 U 盘、手

机、智能设备及电子档案材料。详见教育厅网站发布的“2019 年安徽省机器人

大赛赛项规程”。

赛事技术支持单位联系方式：

安徽福讯信息技术有限公司   联系人：刘志娟    联系电话：13965036605

合肥炜煌电子科技有限公司   联系人：俞圣华    联系电话：13305697586

附近酒店：
（1）格林豪泰快捷酒店（合肥梦溪路黉街店）（距离学校 1100 米，吃饭非常方便），联

系人：詹经理，联系电话：17756983262，0551-64651998
（2）速 8 酒店（距离学校 300 米），联系人：王小姐，联系电话：18056096092；
（3）合肥明月东一国际大酒店（距离学校 7 公里，住宿条件好，早餐好）， 联系人：张

经理   联系电话： 15256977199、0551-68123777；
（4）文一戴斯酒店（距离学校 8 公里，住宿条件好，早餐好），联系人：陶经理    联系电

话：17756063077；

交通方式：

（1）合肥站—安职院

打车：约 20元，里程约 12公里，用时约 30分钟

公交：乘坐 301 路公交车坐至“幼儿师范站”下车，换乘 302 路坐 1 站至“文忠苑站”下

车（约 1小时 10分钟）

（2）合肥南站—安职院

打车：约 45元，里程约 22公里，用时约 1小时

公交：合肥南站乘坐地铁 1 号线至“大东门站”，换乘地铁 2 号线乘至“东五里井站（D

口出）”，步行 242 米至“铜江路口站”，乘坐 302 路公交车坐至“文忠苑

站”下车（约 1小时 40分钟）

（3）文一戴斯酒店—安职院

打车：约 15元，里程约 6.9公里，用时约 19分钟

公交：乘坐 302路公交车坐至“文忠苑站”下车（约 40分钟）

https://www.sogou.com/link?url=DSOYnZeCC_oXHu14sy8KHAd9F_UcfwTu

（4）明月东一酒店—安职院

打车：约 13元，里程约 6公里，用时约 15分钟

公交：乘坐 302路公交车坐至“文忠苑站”下车（约 38分钟）

校园平面图：